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3. tertial og årsrapport 2016 til Medisinsk fakultet fra Enhet for bedriftshelsetjeneste

Vi viser til bestillingsmøtet høsten 2015 vedrørende Eiendomsavdelingens estimerte behov for bistand fra 
Enhet for bedriftshelsetjeneste (BHT)  i 2016. Som oppgitt tidligere, rapporteres BHT-aktiviteter i forhold til 
deres enhet tertialvis. Det er tidligere sendt to rapporter til enheten.

Rapporten for hele 2016 er vedlagt. Der vil det framgå timeforbruk på løpende oppgaver og enkeltoppdrag.

Enhet for BHT har i 2016 primært hatt aktivitet i forhold til: 

Institutt for helse og samfunn

Ergonomiske arbeidsplassvurderinger, stressmestringskurs og rådgivning ledelse i oppfølging arbeidstaker.

Institutt for medisinske basalfag

Komparativ medisin – dyreavd: Eksponeringsmålinger dyreallergen ny dyrestall med presentasjon av 
rapport for de ansatte og ledelse. 
Disseksjonsavdelingen: Eksponeringsmålinger formalin, Målrettede helseundersøkelser for ansatte 
eksponert for formalin. Gjennomgang av LED belysning
For øvrig: Bistand i sykefraværsoppfølging, risikovurdering kjemikalier (ernæringsvitenskap), og 
samtaler/rådgivning ansatt, og vaksinering av ansatte som jobber med biologisk materiale

Institutt for klinisk medisin

Ergonomisk arbeidsplassvurdering, inneklimakartlegging Søsterhjemmet, bistand i sykefraværsoppfølging, 
rådgivning ledelse og kurs i stressmestring

Seksjon for ledelse

Inneklimakartlegging (REK), ergonomisk gruppeveiledning, kurs i håndtering av trusler og vold

Bioteknologisenteret/NCMM
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Ergonomisk arbeidsplassvurdering, målrettede helseundersøkelser ansatte som jobber med forsøksdyr og 
HIV samt vaksinering for de som jobber med biologisk materiale

Vår kontaktperson for din enhet er: Bedriftssykepleier Trine Evensen 

Kontaktpersonen følger opp BHTs aktivitet ved enheten og bistår i utarbeidelsen og oppfølging av den 
årlige handlingsplanen. Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål.  

Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid videre i 2017!

Med hilsen

Bjørnar Vold-Sarnes
Leder EBHT

Trine Evensen
Bedriftssykepleier
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